
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Haltausfall in Köln Süd 
am 15.02. & 22.02.2020

Aufgrund von Bauarbeiten entfallen auf der Linie RE 5 (RRX) am 15.02. und dem 22.02.2020 einzelne Züge von Vormittags bis Mittags in Köln Süd. 
Außerdem kommt es in Fahrtrichtung Wesel zu geänderten Fahrzeiten. Nähere Informationen und Uhrzeiten finden Sie im Fahrplan unten. 

NX-Zugausfall

Ab Hauptbahnhof 
Straßenbahnlinie 16 Richtung 
Sürth bis Barbarossaplatz

Ab Barbarossaplatz 
Straßenbahnlinie 18 
Richtung Dellbrück 
bis Hauptbahnhof

Fahrtzeitänderungxx

Zugnummer 28503 28513 28515 28517
STR STR STR STR STR STR STR STR

Bemerkungen
Samstag 15.02.2020 X X X X X X X X X X X X
Samstag 22.02.2020 X X X X X X X X X X X X

Düsseldorf-Benrath 06:05 11:05 12:05 13:05
Leverkusen Mitte 06:14 11:14 12:14 13:14
Köln-Mülheim 06:21 11:21 12:21 13:21
Köln Messe/Deutz an 06:25 11:25 12:25 13:25
Köln Messe/Deutz 06:26 11:26 12:26 13:26
Köln Hbf an 06:20 06:29 07:20 11:29 12:20 12:29 13:20 13:29
Köln Hbf ! 06:32 06:35 ! 11:32 11:35 ! 12:32 12:35 ! 13:32 13:35
Köln Süd 06:14 06:38 06:42 07:14 11:38 11:42 12:14 12:38 12:42 13:14 13:38 13:42
Hürth-Kalscheuren 06:41 11:41 12:41 13:41
Brühl 06:45 11:45 12:45 13:45
Bonn Hbf an 06:54 11:54 12:54 13:54
Bonn Hbf 06:56 11:56 12:56 13:56
Bonn UN-Campus 06:59 11:59 12:59 13:59
Bonn-Bad Godesberg 07:03 12:03 13:03 14:03
Remagen an 07:15 12:15 13:15 14:15
Remagen 07:16 12:16 13:16 14:16
Sinzig (Rhein) 07:19 12:19 13:19 14:19
Bad Breisig 07:23 12:23 13:23 14:23
Andernach 07:30 12:30 13:30 14:30
Koblenz Stadtmitte 07:39 12:39 13:39 14:39
Koblenz Hbf an 07:42 12:42 13:42 14:42

↑ ↑↑ ↑

G
le

ic
he

r T
ak

t

Zugnummer 28506 28508 28508 28510 28512 28512 28514 28516 28516 28518
Samstag 15.02.2020 X X X X X X X
Samstag 22.02.2020 X X X X X X X

Bonn Hbf 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02
Bonn Hbf 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04
Brühl 07:14 08:15 08:15 09:15 10:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14
Hürth-Kalscheuren 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18
Köln Süd 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 10:22 11:22 12:22 12:22 13:22
Köln Hbf 07:28 08:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28
Köln Hbf 07:31 08:31 08:31 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31
Köln Messe/Deutz 07:33 08:33 08:33 09:33 10:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33
Köln Messe/Deutz 07:34 08:34 08:34 09:34 10:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34
Köln-Mülheim 07:39 08:39 08:39 09:39 10:39 10:39 11:39 12:39 12:39 13:39
Leverkusen Mitte 07:45 08:45 08:45 09:45 10:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45
Düsseldorf-Benrath 07:54 08:54 08:54 09:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54
Düsseldorf Hbf 08:01 09:01 09:01 10:01 11:01 11:01 12:01 13:01 13:01 14:01
Düsseldorf Hbf 08:03 09:03 09:03 10:03 11:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03
Düsseldorf Flughafen 08:09 09:09 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09
Duisburg Hbf 08:18 09:18 09:18 10:18 11:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18
Duisburg Hbf 08:20 09:20 09:20 10:20 11:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20
Oberhausen Hbf 08:26 09:25 09:25 10:25 11:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26
Oberhausen Hbf 08:27 09:27 09:27 10:27 11:28 11:28 12:27 13:27 13:27 14:27
Oberhausen-Sterkrade 08:31 09:31 09:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31
Oberhausen-Holten 08:35 | | 10:35 | | 12:35 | | 14:35
Dinslaken 08:40 09:38 09:38 10:40 11:39 11:39 12:40 13:38 13:38 14:40
Dinslaken 08:41 09:39 09:41 10:41 11:39 11:41 12:41 13:39 13:41 14:41
Voerde (Niederrhein) 08:45 09:43 09:45 10:45 11:43 11:45 12:45 13:43 13:45 14:45
Friedrichsfeld (Niederrhein) 08:49 | | 10:49 | | 12:49 | | 14:49
Wesel 08:53 09:55 09:50 10:53 11:55 11:50 12:53 13:55 13:50 14:53

Hinweis: Der Halt in Köln-Süd entfällt. 
Zusätzlicher Halt in Hürth-Kalscheuren.


